

## ORIENTAČNÍ SPECIFIKACE ZAVLAŽOVACÍHO SYSTÉMU

**ZÁKAZNÍK :**

POPIS POLOŽKY	CENA	KS/M	CENA CELKEM
elektronická ovládací jednotka 10 sekcí	9 838,00	1	9 838,00
elmag ventil 1" - 24V	606,15	10	6 061,50
vodotěsné konektory, 2,5 mm <sup>2</sup>	60,75	20	1 215,00
ventilová šachtice - JUMBO	1 008,45	3	3 025,35
čidlo srážek	1 038,15	1	1 038,15
hadicová spojka, 1/2"	16,20	40	648,00
filtr	877,50	1	877,50
spojovací potrubí z PE, vnitř. prům.20 mm, role 30 m	795,15	2	1 590,30
výsuvný postřikovač s převodovým mechanismem - velký	515,70	20	10 314,00
plastové spojovací tvarovky potrubí - soubor	0,00		1 920,00
potrubí z lineárního polyetylenu 32	35,10	240	8 424,00
spojovací kabel - 7 pramenů	31,05	100	3 105,00
podzemní přípojka vody	3 402,00	1	3 402,00
kulový ventil 1"	421,10	2	842,20
napojení na přívod vody	2 673,00	1	2 673,00
těsnící pásy, lišty, vruty, hmoždinky aj.	cca		1 800,00

**CENA ZA MATERIÁL 56 774,00**

**CENA ZA MONTÁŽ + ZEMNÍ PRÁCE 37 280,00**

**DOPRAVA 820,00**

<b>CENA CELKEM BEZ DPH ( 21%)</b>	<b>94 874,00</b>
-----------------------------------	------------------